Inkremental-Drehgeber für besondere
Anwendungen
RSI58N-******6
< Industriestandard Gehäuse ∅58 mm
< Bis zu 50.000 Striche
< Steckhohlwelle
< 5 V mit RS 422-Schnittstelle
Funktion

*) nur für 5 V-Version mit RS 422-Schnittstelle (Ausgangssschaltung 6)
Betrieb
Typenschlüssel
1 2 11
9 8 10 7
3
12 6
4 5 8 7 11
9 1 12 2
6
10 3
5 4
1
4
6
78
53
2
A
A
B
B
0
0
90° ± 35% 50 % ± 40 %
25 % ± 20 %
 cw - mit Blick auf den
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 D
ate
ina
me
: t1
51
82
7_
ge
r.p
df
RSI58N-******6
5Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Inkremental-Drehgeber für besondere Anwendungen
R S I 5 8 N – A 6 N –
Impulszahl 1024, 2048, 2500,
4096, 5000, 8192,